
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

28.12.2019                  м. Запоріжжя                                  № 680 
 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації              
від 01.03.2019 № 111 «Про затвердження Положення про комісію з питань 
роботи із службовою інформацією в апараті Запорізької обласної державної 
адміністрації та її склад» 
 
 

 
Керуючись ст.ст. 6, 41 Закону України “Про місцеві державні 

адміністрації”, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
19.10.2016 № 736 “Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення 
обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних 
носіїв інформації, що містять службову інформацію” та розпорядження голови 
облдержадміністрації від 03.01.2017 № 1 “Про затвердження Інструкції про 
порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та 
інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію в 
апараті Запорізької обласної державної адміністрації” (зі змінами) та у зв’язку 
із кадровими змінами,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
01.03.2019 № 111 «Про затвердження Положення про комісію з питань роботи 
із службовою інформацією в апараті Запорізької обласної державної 
адміністрації та її склад», затвердивши склад комісії з питань роботи із 
службовою інформацією в апараті Запорізької обласної державної адміністрації 
в новій редакції (додається). 
 
 
 
Голова                                 Віталій ТУРИНОК 
 


